МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(двенадцатое заседание первого созыва)
от 17 декабря 2020 г. № 84

О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 04.10.2011 г. № 103 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района от 30.11.2020 г. № 07-17-2020 на Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от  04.10.2011 № 103,  в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,   совет депутатов Калитинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 04.10.2011 г. № 103 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»:

1.1.  В приложении № 1 Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области изложить пункт 1.4. в новой редакции:
«1.4. Антикоррупционная экспертиза проводится в отношении муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Калитинского сельского поселения                                 Т.А.Тихонова